
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Raesfelder … S

I II III IV V VI Punkte
6 5 9 2 8 1

25

2
19

6
20

9
21

10
25

11 17
Auszeit

Ende
10:19 B  DJK Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
4 18 3 16 11 12

12

╳

9
1
10

2
11

3
12

6 7
Auszeit

7:17

S
A
T
Z

2

Start
10:22 B  DJK Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
4 18 3 16 11 12

20

2
12

3
16

6
19

7
20

8 10 Auszeit

8:14
10:17

Ende
10:46 A  Raesfelder … R

I II III IV V VI Punkte
1 6 5 9 2 8

25

╳

17
2
18

5
19

8
24

11
25

14 Auszeit

18:15
19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:49 A  Raesfelder … S

I II III IV V VI Punkte
6 5 9 2 8 1

25

2
20

4
22

11
24

13
25

17 18
Auszeit

17:11

Ende
11:13 B  DJK Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
4 18 1 16 11 12

19

╳

16
3
17

4
18

5
19

6 14
Auszeit

4:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 23 Frauen
Frauen

A  Raesfelder VG II vs. DJK Eintracht Stadtlohn II B
Spiel 13 22.10.2023 10:00 Uhr

Zweifachhalle Raesfeld
46348 Raesfeld

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Raesfelder … 6/14

1 Nießing, Frieda X
2 Stenkamp, Nora X
5 Reckmann, Jule X
6 Rottbeck, Ann-Chri… X
8 Fölting, Enna X
9 Hüsken, Lara X

A  Libero

A  Offizielle

T Averkamp, Burkhard

C

B  DJK Eintrac… 10/14
1 Morcinietz, Linda X
2 Öztürk, Alina
3 Vogtt, Romy X
4 Niehues, Charlotte X
7 Delen, Shilan

11 Cohaus, Annie X
12 Upgang, Thea X
16 Terliesner, Anna X
18 Rosing, Luzie X
19 Leiting, Emma
B  Libero
19 Leiting, Emma
B  Offizielle

CT Niehues, Muriel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Raesfelder … DJK Eintrac… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 12 0 0 1
2 0 1 25 2 24 20 0 0 2
1 0 1 25 3 24 19 0 0 1

4
5

3 0 3 75 67 51 0 0 4
Start: 10:00 Ende: 11:13 Dauer: 1:13

Sieger: Raesfelder VG II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Demes , Franziska 1
2 Temminghoff, Elise 2

Schr. Willing, Franziska
Assist. Decker, Frieda

Dokument erstellt: 22.10.2023 11:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


