

Bezirksklasse 23 Frauen

Frauen

A Raesfelder VG II vs. DJK Eintracht Stadtlohn II B

Spiel 13

22.10.2023 10:00 Uhr

Zweifachhalle Raesfeld 46348 Raesfeld



Aufschlagfolge		S	Start 10:00	(A Raesfelder				Ende 10:19			B DJK Eintrac R			S	Start 10:22		B DJK Eintrac			S	s	Ende 10:46		(A) Raesfe		sfelder		R		
-		$A \square$	l II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Bullets Auswechsel-	artaufstellung Spielernr.	T _	5	9	2	8	1	25	4	18	3	16	11	12	12	T	4	18	3	16	11	12	20	1	6	5	9	2	8	25	
spieler	Spielstand		6	0	10	11	17		V	1	2	3	6	7)	3	6	7	Ω	10		V	2	5	Q	11	14		
Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 19	20	21	<u></u>	11	17	Auszeit	9	10	11	<u>©</u>	O	,	Auszeit 7:17	2	12	16	19	<u>'</u> 29	О	10	8:14 10:17	1 7	18	19	6 24	3	14	18:15 19:19	
_		S	Start 10:49	(Raes	sfelder	٠	s		nde :13	Œ	р рјк	Eintrac	c	R	S		II.	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	ufschlagfolge	$A \square$	l II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	А															
	artaufstellung	ΤL	ŝ 5	9	2	8	1	0-	4	18	1	16	11	12	4.0	T															
Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u>-</u>						25							19	-															
spieler	Spielstand	_														_															
Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3 20	4 22	11 24	13 ②	17	18	Auszeit	X 16	3 17	4 18	5 ①	6	14	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
runden	3. 7. 4. 8.							17:11							4:10																
_		S		III	IV	V	\/I	Punkte	1	II		IV/	\/	\/I	Punkte		II	111	IV	\/	\/I	Dunk	te A F	Raesfe	lder	_	6			Eintrac inietz, Lind	
	ufschlagfolge	Δ		- 111	IV	V	VI	runkte		"	111	IV	V	VI	Fullkte		- "	- 111	IV	V	VI	Fullr	16 K).			-	O,			rk, Alina	ıa
Sta	artaufstellung	T																							g, Fried					, Romy	
Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																							mp, No			X 4	© Ni	ehues, Ch	arlotte
spieler	Spielstand	_																							ann, Ju beck, <i>P</i>		ari .			n, Shilan	
	1 -																								Enna	MIII-CI	II I	 1 1	Coha	us, Annie	
Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	5																							i, Lara			1/		ng, Thea sner, Ann	
runden	3. 7.																								<u> </u>					ng, Luzie	a
	4. 8.																						_(A) L	.ibero				19	Leitir	g, Emma	
Sa	anktionen							В	emerl	kunge	en								Erge	bniss	е							<u>—</u> [В) Libe	0	
V B H D A/B Satz Spielstand									A Raesfelder DJK Eintrac B A W G P Satz Dauer P G W A							(A) Offizielle					19 Leiting, Emma										
																	Ā	(1) 0						B) Offizielle							
											0 0 1 25 1 19 12 0 0 1 7 2 0 1 2 0 0 1 7 2 0 0 1 7 2 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0							T Averkamp, Burkhard					CT Niehues, Muriel								
																	1 0	1 23	3	24	19	0 0	1								
																	1 0	1 25	4	24	19	0 0	1								
																			4 5												
																	3 0	3 75	4 5	67	51	0 0	4								
																	3 0 Start:	3 75	5 Ende	67 e: 11:13	51	0 0 er: 1:1	4								

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Demes , Franziska
 1

 2
 Temminghoff, Elise
 2

 Schr.
 Willing, Franziska

Assist. Decker, Frieda

Dokument erstellt: 22.10.2023 11:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP